
 
KLASA: 602-04/22-06/1 
URBROJ: 2186-62-06-22-58           
U Varaždinu, 14. srpnja 2022.     
 
 
 
Na temelju članka 63. Statuta Fakulteta organizacije i informatike Varaždin, Fakultetsko vijeće 
Fakulteta organizacije i informatike Varaždin, na sjednici održanoj 14. srpnja 2022. godine 
donosi 
 
 
 

O D L U K U 
o ispitnim rokovima 

na preddiplomskim i diplomskim studijima 
 
 
 

I. 

(1) Ispitni rokovi jesu: zimski, ljetni i jesenski. 

(2) Ispitni rokovi se objavljuju na početku akademske godine.   

(3) Svaki ispitni rok traje najmanje tri tjedna.  

(4) U zimskom ispitnom roku održava se jedan ispitni termin za predmete zimskog 

semestra, u ljetnom ispitnom roku održava se po jedan ispitni termin za predmete 

svakog semestra, a u jesenskom ispitnom roku održava se jedan ispitni termin za 

predmete zimskog semestra i dva ispitna termina za predmete ljetnog semestra. 

  
II. 

(1) Ovom odlukom stavlja se izvan snage Odluka o ispitnim rokovima na sveučilišnim 

preddiplomskim i diplomskim studijima od 19. prosinca 2019. godine.  

(2) Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od akademske godine 

2022./2023. 

 

 

 

             D E K A N I C A: 

         Prof. dr. sc. Nina Begičević Ređep 


